ГЛАВА  АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
29.05.2012г..                                                                 № 31
Об установлении средней рыночной
стоимости одного метра общей площади

жилья в МО Клопицкое сельское

поселение на третий квартал 2012 года.

В рамках реализации долгосрочной целевой программы «Жилье для молодежи» на 2012-2015 годы», утвержденной постановлением Правительства Ленинградской области от 31.01.2012 года № 25 на основании собранных данных о стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на территории Клопицкого сельского поселения, расчета, произведенного в соответствии с методическими рекомендациями для муниципальных образований поселений, районов, Сосновоборского городского округа Ленинградской области по проведению расчетов средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья для определения размеров социальных выплат за счет средств областного бюджета гражданам, участвующим в жилищных программах, реализуемых на территории Ленинградской области, утвержденными приказом комитета по строительству администрации Ленинградской области от 15.03.2012 года № 3, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Установить среднерыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья в МО Клопицкое сельское поселение на 3 квартал 2012 года в размере 36200-00 (Тридцать шесть тысяч двести) рублей.
2.Настоящее постановление опубликовать в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте Клопицкого сельского поселения

вступает в силу с  момента опубликования.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации МО

Клопицкое сельское поселение                                      С.И.Кононцев